FIN. 3153.A.16.2021 Szrensk, dnia 13.05.2021r.
INFORMACJA

Zgodnie z art.37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj.
Dz.U. z 2021r. poz. 305/, Urzad Gminy w Szrensku podaje do publiczngl wiadomosci:

~Wykaz o0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek oganizacyjnych nieposiadajcych

osobowdci prawnej, ktérym w 2020 r. w zakresie podatkow Ib optat udzielono ulg, odrocza,

umorzen lub roziozono sptak na raty w kwocie przekraczapcej tacznie 500 zi. wraz ze
wskazaniem wysokéci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia”

I. Wykaz oséb fizycznych, ktérym udzielono ulg inwsetycyjnych i z tytutu nabycia gruntow
rolnych przekraczajacych kwote 500 zi.

. BARDONSKI MARCIN

. FEJA MIROSLAWA

. GOLAN PIOTR

. MACKIEWICZ WLADYSEAW

. PIORKOWSKI PRZEMYSLAW
. STEMPKA KRZYSZTOF

. SZTYBOR LESZEK

~NoOo o~ WNRE

Il. Wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktérym udziebno pomocy publicznej z tytutu zwrotu
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nagowego wykorzystanego do produkcji rolnej
w 2020 r. zgodnie z art. 37 ust 1 pkt 2 lit. g uatvy o finansach publicznych.

Lp. Nazwisko Imie
1| ALBRECHCINSKI KRZYSZTOF
2| AMBROCHOWICZ RENATA
3/ ANTOSZEWSKI PIOTR
4 ANTOSZEWSKI STANISEAW
5/ ARASZKIEWICZ TOMASZ
6|ARENT KRZYSZTOF
7| BALCEROWSKA MARTYNA
8/ BARANSKI MARCIN
9/ BARANSKI PIOTR

10 BARTKOWSKI JOZEF

11 BARTKOWSKI TOMASZ
12 BARTKOWSKI ZBIGNIEW
13 BEDRA MAREK

14| BIEGANSKI ROBERT
15| BIELSKI MICHAL

16| BILICKI ADAM

17| BILSKI ZENON

18 BOJARSKI KRZYSZTOF
19 BOLOZ ELZBIETA
20| BONKOWSKI CZESLAW
21|BORKOWSKI PIOTR

22| BORKOWSKI RAFAL
23|BRUDZYNSKA AGNIESZKA
24|BUDZICHOWSKI KAMIL

25 CHARZYNSKI MARCIN



Lp.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

Nazwisko
CHADZYNSKI
CHOJNACKA
CHOJNOWSKI
CHUDY
CIESIELSKI
CIESLINSKA
CZARNECK
DABROWSKA
DABROWSKI
DEJNECKA
DLUGOSZEWSKI
DMOCHOWSKI
DOBROWOLSKI
DOBRZYNSKA
DOMANSKI
DOMERADZKA
DWORZNICKI
DWURZNIK
DWURZNIK
DWURZNIK
DWURZNIK
DWUZNIK
DWUZNIK
DYROWSKA
DZIEGIELEWSKI
FABISZEWSKI
FALKOWSKA
FEJA
FIGORSKI
FIGURSKI
FIGURSKI
FIJALKOWSKA
GECKOWSKA
GIZYNSKA
GtAB
GtAB
GOLAN
GORCZYCA
GORCZYCA
GOSIK
GOZDZIKOWSKI
GRENIUK
GRZELKA
GUTKOWSKA
GUTKOWSKI
GUTKOWSKI
GUTKOWSKI
IDZIK
JABLONSKI
JANAS
JANKOWSKI
JANKOWSKI
JARZYNKA
JARZYNKA

Imie
ADAM
RENATA
BOGDAN
WOJCIECH
PAWEL
MILENA
ZBIGNIEW
MALGORZATA
HENRYK
ANNA
PAWEL
GRZEGORZ
MARIUSZ
GRAZYNA
MIROSEAW
ALICJA
RAFAL
ANNA
DOROTA
GRZEGORZ
MATEUSZ
MARIA
PAWEL
ANNA
ARTUR
STANISLAW
MALGORZATA
JACEK
MAREK
MAREK
STANISLAW
BARBARA
ANNA
MALGORZATA
JANUSZ
JERZY
PIOTR
KRZYSZTOF
LESZEK
GRZEGORZ
JAROSEAW
ARKADIUSZ
MIROSEAW
EWA
GRZEGORZ
JACEK
ROMAN
ANNA
WIESLAW
ANDRZEJ
JAROSEAW
WOJCIECH
DAMIAN
GRAZYNA



Lp.
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Nazwisko
JARZYNKA
JASINSKI
JASTRZEBSK
JAWORSKI
JOZWIAK
KALKOWSKI
KAMINSKA
KAMINSKI
KANIA
KANOWSKI
KARAS
KARPINSK
KARWOWSKI
KASZUBA
KEPA
KEPA
KEPA
KIECZMER
KIECZMER
KLEJNA
KLEJNA
KLIMOWSKI
KEODAWSK
KOBYLINSK
KOBYLINSK
KOCIECKA

KOLANDA-STOLARSKA

KOLCZYNSKA
KOMOROWSKI
KONOPACKA
KORONOWSKA
KOSEK
KOSEK
KOSEK
KOSIOREK
KOWALCZYK
KOWALSKA
KOWALSKA
KOWALSKI
KOWALSKI
KOZtOWSKA
KOZLOWSKI
KOZEOWSKI
KOZLOWSKI
KOZLAKIEWICZ
KOZLAKIEWICZ
KOZLAKIEWICZ
KOZLAKIEWICZ
KOZLAKIEWICZ
KOZLAKIEWICZ
KRAJEWSKA
KRASNIK
KROL

KROL

Imie
STANISEAW
WIESEAW
ROBERT
ZBIGNIEW
JANUSZ
ANDRZEJ
MARIA
JAROStAW
MICHAL
JAN
MALGORZATA
PAWEL
GRZEGORZ
ROBERT
DAMIAN
MONIKA
ROMAN
GRZEGORZ
KRZYSZTOF
MACIEJ
SZYMON
ROBERT
PIOTR
MICHAL
PIOTR
JUSTYNA
KATARZYNA
ANNA
ANDRZEJ
SABINA
EWA
DAWID
HENRYK
JERZY
RADOSLAW
TOMASZ
ANNA
MARIOLA
DARIUSZ
HUBERT
EWELINA
ANDRZEJ
JAROSLAW
PIOTR
ALEKSANDER
ERNEST
MAREK
MIROSLAW
PRZEMYStAW
URSZULA
MALGORZATA
DAWID
BOGDAN
TADEUSZ



Lp.
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Nazwisko
KRUPINSKI
KRUSINSKI
KRUSZEWSKI
KUBINSKI
KUBINSKI
KUCMAN
KUCMAN
KUCMAN
KURLEDA
KURLEDA
KUSKOWSK
KWASIBORSKI
KWIATKOWSKI
KWIATKOWSKI
KWIATKOWSKI
KWILMAN
LAMPKOWSK
LASKOWSKI
LEMANEK
LEMANEK
LEWANDOWSKI
LIPKA
LUBANSK|
LUBANSK
LUDWICZAK
LUTOWSKI
EAPINSKI
EAZOWY
LUBINSKI
LUBINSKI
LUGOWSKI
LUGOWSKI
LYDZINSKI
MACIAK
MACIAK
MACKIEWICZ
MADEJ
MALISZEWSKA

MALISZEWSKA-
SIARZYNSKA

MALISZEWSKI
MARKOWSKI
MARKOWSKI
MATOWSKI
MERCHEL
MITAK
MOLAS
MONTOWSKI
MOWINSKA

MOWINSKA- RYCHCIK

MOWINSKI
MOWINSKI
MOWINSKI
MOWINSKI

Imie
JACEK
KRZYSZTOF
PIOTR
MAREK
PIOTR
ANTONI
MICHAL
ROMAN
PAWEL
WOJCIECH
WIESEAW
WLODZIMIERZ
BOGUSLAW
DARIUSZ
STANISLAW
GRZEGORZ
ADAM
ADAM
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
KAZIMIERZ
MAREK
PAWEL
WIESEAW
EUGENIUSZ
PAWEL
ANDRZEJ
WLODZIMIERZ
MIROSELAW
ROMAN
MIROSLAW
PAWEL
PIOTR
ADAM
LECH
WLADY StAW
MIROSLAW
ELZBIETA

KATARZYNA

TOMASZ
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
GRZEGORZ
GRAZYNA
MAREK
AGATA
ROMAN
JOANNA
MONIKA
ANDRZEJ
BARTLOMIEJ
JAN
JAROSEAW



Lp.
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Nazwisko
MOWINSKI
MURAWSKI
MYSLINSKI
NADRATOWSKI
NADRATOWSKI
NOSEK
NOWAKOWSKI
NOWICKI
NOWICKI
OKRASKA
OLCZAK
OLSZEWSKA
OLSZEWSKI
ORKWISZEWSKI
ORZECHOWSKI
OZIMINA
PACHNIEWSKI
PACHNIEWSKI
PACZKOWSKA
PACZKOWSKI
PANEK
PIECH
PIOTROWSKI
PIORKOWSKA
PIORKOWSKI
PISARKIEWICZ
PISKORSKA
PISKORSKI
PISKORSKI
PODLINSKI
PONIEWAZ
PONIEWAZ
PONTUS
POWIRSKI
PRATNICKI
PRZYBYSZ
PRZYBYSZ
PRZYWITOWSKA
PSTRAGOWSKI
PYDYN
PYTKOWSKA
RAKOWSKI
RASZTEMBORSKI
REDMERSKA
REJNIAK
ROCHNA
ROCHNA
ROGOWSKI
ROGOWSKI
RONKIEWICZ
RONKIEWICZ
RUTECKI
RUTECKI
RYBKA

Imie
ROBERT
WIESEAW
GRZEGORZ
PIOTR
WOJCIECH
ANDRZEJ
JAN
EDWARD
PIOTR
JANINA
TOMASZ
MARIANNA
ARKADIUSZ
KAMIL
MARIUSZ
JAN
RAFAL
ZBIGNIEW
ANNA
PAWEL
ARTUR
MIROSLAW
JOZEF
MONIKA
PRZEMYStAW
JAN
MIROSELAWA
ADAM
JAN
PIOTR
ANETA
TOMASZ
IRENEUSZ
MAREK
WALDEMAR
KRZYSZTOF
MIROSELAW
JADWIGA
ANDRZEJ
ANDRZEJ
JUSTYNA
ANDRZEJ
ROBERT
DOROTA
JOLANTA
HANNA
JAN
LESZEK
ZBIGNIEW
IWONA
PAWEL
LUKASZ
ZBIGNIEW
JACEK



Lp.
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

Nazwisko
RYSKA
SAWICKI
SAWICKI
SIKORSKA
SIKORSKI
SKOWYRSKI
SOBIECKA
SOBIESIAK
SOBIESIAK
SOLTYS
SOLTYS
SOWA
SOWINSKI
SOWINSKI
STACHOWICZ
STANIOS
STANISZEWSKI
STANISZEWSKI
STANCZAK
STANCZAK
STASIEWICZ
STASIEWICZ
STASZEWSKI
STEFANSKI
STEMPKA
STRACH
SYCH
SYCH
SYCH
SZAFIRSKI
SZCZEPANIAK
SZCZYPIORSKI
SZLOM
SZMIL
SZPEJNA
SZPRENGIEL
SZTANDO
SZTUBA
SZTYBOR
SZTYBOR
SZTYBOR
SZTYBOR
SZUSTEK
SZWARC
SZYMANSKI
SLIWINSKA-KOZA
SLIWINSKI
SWIATEK
TAPOROWSKI
TAPOROWSKI
TOFEL
TOMASZEWSKI
TOMCZAK
TORUNSKI

Imie
WIESEAW
JAN
PIOTR
ANNA
MARIUSZ
TOMASZ
EWA
RYSZARD
TADEUSZ
MATEUSZ
ZBIGNIEW
WOJCIECH
JAROSLAW
MARCIN
TERESA
GRZEGORZ
GRZEGORZ
KRZYSZTOF
PAWEL
WALDEMAR
DARIUSZ
SYLWIA
WOJCIECH
ARKADIUSZ
KRZYSZTOF
JANINA
EWA
PAWEL
PIOTR
DARIUSZ
FRANCISZEK
MIROSLAW
PIOTR
MATEUSZ
JANUSZ
LECH
ROMAN
JAROSLAW
KRZYSZTOF
LESZEK
TOMASZ
JAN
ARKADIUSZ
ADAM
MARCIN
LIDIA
ROMAN
KRZYSZTOF
ADAM
JACEK
MARIUSZ
ANDRZEJ
LESZEK
HENRYK



Lp.
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

317

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

Nazwisko
TRACZYK
TRACZYK
TRENTOWSKI
TUCHCINSKI
WASZCZAK
WAWRZENCZAK
WESOLEK
WIECZOREK
WIECZOREK
WIJASZKA
WILOCH
WILOCH
WELUDARZ
WODOWSKI
WOJDOWSKI
WOJCIAK
WOLKIEWICZ
WROBLEWSKI
WTULICH
ZABOROWSKI
ZABOROWSKI
ZABOROWSKI

ZAKRZEWSKA-
BOGUCKA

ZALEWSKI
ZARZYCKI
ZARZYCKI
ZABKIEWICZ
ZIELINSKI
ZIELINSKI
ZIELINSKI
ZIMOLZAK
ZYBERT
ZYBERT
ZYCH
ZEBROWSKI
ZOLTOWSKA
ZULTOWSKI

Sporzadzita:
Krystyna Mitak i Jan Kanowski

Imie
IZABELA
ZBIGNIEW
BOGUSLAW
WIKTOR
HANNA
JERZY
STANISEAW
GRZEGORZ
TOMASZ
TOMASZ
BARBARA
KRZYSZTOF
ADAM
DARIUSZ
WITOLD
KATARZYNA
ANDRZEJ
JANUSZ
SEAWOMIR
JERZY
PAWEL
ZBIGNIEW

MAGDALENA

ANDRZEJ
JACEK
RAFAL
KRZYSZTOF
DARIUSZ
DAWID
SYLWESTER
ZBIGNIEW
MARCIN
MICHAL
MARIUSZ
JERZY
MAGDALENA
MAREK



